様式４（物品貸出要領第９条関係）

　令和　　年　　月　　日

物品使用報告書
中　区　長　　様
申請団体名：
代表者職・氏名：
所在地：
連絡先：　　　　　　　　　　　担当者名：
　以下のとおり、使用したので報告します。
	使用物品
※　該当するものに
○及び内容を記入
	着ぐるみ

付属品（ たすき ・ カープユニフォーム ・ サンフレッチェユニフォーム ）

	のぼり旗（伸縮式ポール付）
	　　　　　セット

	ビブス
	　　　　　枚

	なかちゃんジャンパー（水色）
	　　　　　枚

	使用行事
	行事名：
開催期間：令和　　年　　月　　日（　）～　令和　　年　　月　　日（　）

	使用場所

	借受期間
	令和　　年　　月　　日（　）～　令和　　年　　月　　日（　）

	行事でのエピソード
など
	報告書をもとに、当課が作成した記事を中区役所SNS等へ掲載することに
（　同意します　・　同意しません　）。

※　活動時の写真（物品の使用状況がわかるもの）を添付してください。

（以下は記入しないでください）

使用報告があったので供覧します。

【決裁欄】

	係
	課長補佐
	課長

	／

	／